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مدرسة الرقيم الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310507001
212310507002
212310507003
212310507004
212310507005
212310507006
212320507007
212320507008
212320507009
212320507010
212320507011
212320507012
212320507013
212320507014
212320507015
212320507016
212320507017
212320507018
212320507019
212320507020
212320507021
212320507022

احمد شهاب احمد رشيد
احمد صادق صبحي مهدي

انس منتصر عطيه علي
قتيبة غضبان خزعل شبيب

كاظم مثنى عبدالله ماجد
محمد زياد طارق احمد

أسماء احمد رزوقي خضير
بنين حسان عدنان سعيد

تبارك صالح كريم عزيز
حنين مهند متعب صالح
دينا إبراهيم سعد جاسم
رغد حافظ حسين خلف

ريماس عصام عبد الامير  خليفة
زهراء شلال  خزعل شبيب

زينب حسان عدنان سعيد
شذير ابرهيم احمد عباس

صفا واثق عبد الرحمن عبد
فاطمه اثير فاضل عطية

مروه وضاح خزعل شبيب
نور ثائر مهدي إبراهيم

نوره عبد الكريم حسين خلف
يقين هاتف علي حسين
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مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
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ناجح
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ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
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452
0

366
0

364
0
0
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480
453
374
422
502
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486
477
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510
490
496
443
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75.33
0

61
0
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0
0

76.17
80
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62.33
70.33
83.67
87.5
81
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85

81.67
82.67
73.83
82.67
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مدرسة الرقيم الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة 0507

22 6 16

المشاركين
كلي بنين بنات

18 3 15

الناجحين
كلي بنين بنات

4 3 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

004001
 100% 100% 82% 100% 100% 95%

 81.82%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
22 6 16

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


