

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0507

تربية المقدادية

اسم المدرسة مدرسة الرقيم الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
75.33	452	ناجح	69	63	96	50	84	90	212310507001 احمد شهاب احمد رشید	1 1
0	0	مكمل	52	50	75	30	73	89	212310507002 احمد صادق صبحي مهدي	2 2
61	366	ناجح	59	53	67	50	58	79	212310507003 انس منتصر عطيه علي	3
0	0	مكمل	66	81	75	42	87	75	212310507004 قتيبة غضبان خزعل شبيب	1 4
60.67	364	ناجح	50	50	63	50	81	70	212310507005 كاظم مثنى عبدالله ماجد	5
0	0	مكمل	63	66	77	37	59	59	212310507006 محمد زياد طارق احمد	6
0	0	مكمل	36	50	68	34	80	80	212320507007 أسماء احمد رزوقي خضير	7 7
76.17	457	ناجح	64	79	93	58	82	81	212320507008 بنين حسان عدنان سعيد	8
80	480	ناجح	84	77	76	57	95	91	212320507009 تبارك صالح كريم عزيز	9
75.5	453	ناجح	70	70	78	54	87	94	212320507010 حنين مهند متعب صالح) 10
62.33	374	ناجح	54	50	71	50	80	69	212320507011 دينا إبراهيم سعد جاسم	11
70.33	422	ناجح	66	60	80	60	85	71	212320507012 رغد حافظ حسين خلف	12
83.67	502	ناجح	92	79	99	62	86	84	212320507013 ريماس عصام عبد الامير خليفة	13
87.5	525	ناجح	78	92	92	72	94	97	212320507014 زهراء شلال خزعل شبيب	14
81	486	ناجح	79	73	98	68	83	85	212320507015 زينب حسان عدنان سعيد	5 15
79.5	477	ناجح	73	73	95	55	81	100	212320507016 شذير ابر هيم احمد عباس	3 16
96	576	ناجح	100	92	100	87	97	100	212320507017 صفا واثق عبد الرحمن عبد	7 17
85	510	ناجح	86	72	100	68	85	99	212320507018 فاطمه اثير فاضل عطية	3 18
81.67	490	ناجح	75	83	95	75	90	72	212320507019 مروه وضاح خزعل شبيب	19
82.67	496	ناجح	74	84	79	73	93	93	212320507020 نور ثائر مهدي إبراهيم	20
73.83	443	ناجح	64	83	84	66	76	70	212320507021 نوره عبد الكريم حسين خلف	21
82.67	496	ناجح	91	88	87	56	87	87	212320507022 يقين هاتف علي حسين	2 22



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائے، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0507

اسم المدرسة مدرسة الرقيم الابتدائية المختلطة

نسبة النجاح		الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
81.82%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
01.0270	0	0	0	4	3	1	18	3	15	0	0	0	22	6	16	22	6	16
	الاجتماعيات		الرياضيات العلوم		اللغة الانكليزية		Ш	اللغة العربية		الاسلامية		الموضوع						
Co	1			0		0		4		0		0		عدد الراسبين				
					95%		100% 100%		00%	82%			100%		100%		نسبةالنجاح	

عدنان مجمان حسن

مدیر مرکز فحص